СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 551

г. Петропавловск-Камчатский от 26.06.2020

О внесении изменений в приказ
Министерства образования Камчатского
края от 06.12.2019 № 335 «О создании
Государственной экзаменационной
комиссии Камчатского края по
проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего общего
образования в 2020 году»

В целях уточнения состава Государственной экзаменационной комиссии
Камчатского края по проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства
образования Камчатского края от 06.12.2019 № 335 «О создании
Государственной экзаменационной комиссии Камчатского края по проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в 2020 году»:

1. Вывести из состава членов Государственной экзаменационной
комиссии Камчатского края по проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
2020 году (далее – ГЭК) лиц согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Ввести в состав членов ГЭК лиц согласно приложению № 2 к
настоящему приказу.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова